МОСКОВСКАЯ РАЙОННАЯ г.  ЧЕБОКСАРЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от «11» июня 2020 г.

№ 76/1
О составах участковых избирательных комиссией избирательных участков,  образованных в местах временного пребывания участников голосования на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В соответствии с Решением Московской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии от 05.06.2020 года № 74/1 «О формировании составов участковых избирательных комиссией избирательных участков, образованных в местах временного пребывания участников голосования на территории Московского района города Чебоксары для проведения  общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» и на основании Постановления Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики № 115/510-6 от 11.06.2020 «О внесении изменений в нумерацию избирательных участков для голосования в местах временного пребывания участников голосования на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» Московская районная г. Чебоксары территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:
1. Перевести в резерв составов участковых избирательных комиссий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 2077, 2078, 2079, 2080, 2081.
2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики.

3. Довести данное решение до всех членов вышеуказанных участковых избирательных комиссий.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Московской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии Евдокимова А.П.
Председатель Московской

районной г. Чебоксары
территориальной избирательной комиссии

Г.А. Борзов
Секретарь Московской

районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии

А.П. Евдокимов